
UCHWAŁA NR LVIII/36/2023 
RADY POWIATU w Kielcach 
z dnia 25 maja 2023 

w sprawie zawarcia umowy najmu pomiędzy PKP S. A. z siedzibą 
w Warszawie a Powiatem Kieleckim - Powiatowym Zarządem Dróg 
w Kielcach na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ 
w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344/ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Powiatem Kieleckim - Powiatowym 
Zarządem Dróg w Kielcach a PKP S. A. z siedzibą w Warszawie, Aleje 
Jerozolimskie 142A, 02 - 305 Warszawa umowy najmu na czas nieoznaczony 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 591/20 położonej w 
obrębie geodezyjnym Zagnańsk o po wierzchni 13 3.00 m 2, której właścicielem 
jest PKP S. A. z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 142A, 02 - 305 
Warszawa. 

§ 2  

Traci moc uchwała Rady Powiatu w Kielcach nr LVII/22/2023 z dnia 27 
kwietnia 2023 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jacek kuzia 


